Rev. A
TG-KH3/...
Luftkanalfühler mit Gehäuse
Luftkanalfühler zur Messung der Lufttemperatur in
Lüftungskanälen ✓ Abgedichtetes Gehäuse mit IP65
✓ Einfacher Zugang zu den Klemmen
✓ Auswechselbare Kabelverschraubungen
Anwendung

Zeitkonstante 16 s
Messbereich, Temperatur -30...+70°C
Kabelverschraubung M16
Durchmesser, Messelement 8 mm
Abmessungen, außen (B x H x T) 78 x 263 x 104 mm
Gewicht (mit Verpackung) 0,19 kg
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Mehr Information finden Sie auf www.regincontrols.com.
Material
Material, Gehäuse Polycarbonat (PC)
Material, Sockel Polycarbonat (PC)
Material, Messelement Edelstahl (SUS304)
Modelle
Artikelnr Fühlerelement Nomineller
Widerstand
Einbaulänge Verwendbar für
TG-KH3/PT100 PT100 100 Ω (0°C) 60...205 mm -
TG-KH3/PT1000 PT1000 1000 Ω (0°C) 60...205 mm -
TG-KH3/PT1000-430 PT1000 1000 Ω (0°C) 60...405 mm -
TG-KH3/NTC1.8 NTC 1,8 1800 Ω (25°C) 60...205 mm TAC
TG-KH3/NTC2.2 NTC 2,2 2252 Ω (25°C) 60...205 mm Johnson Controls
TG-KH3/NTC10-01 NTC 10 10 kΩ (25 °C) 60...205 mm Aquatrol - Johnson Controls -
Satchwell - Trend - Cylon -
Honeywell - Distech
TG-KH3/NTC10-02 NTC 10 10 kΩ (25 °C) 60...205 mm Carel - Evco - Eliwell - AB
Industrietechnik
TG-KH3/NTC10-03 NTC 10 10 kΩ (25 °C) 60...205 mm Andover - Delta Controls - Siebe -
York
TG-KH3/NTC20 NTC 20 20 kΩ (25 °C) 60...205 mm Honeywell
TG-KH3/Ni1000-01 Ni1000 1000 Ω (0°C) 60...205 mm Siemens - Landis & Staefa
TG-KH3/NI1000-02 Ni1000 1000 Ω (0°C) 60...205 mm Sauter
HAUPTSITZ SCHWEDEN
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se